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Auszug aus der Jahresrechnung 1994

Finiiahi.

Mitgliederbeiträge
Verkauf von Publikationen
Kapitalzinsertrag
Beiträge an Publikationen

Ausgaben

Archivband
Berner Zeitschrift
Versandkosten Bibliographie
Vortragswesen
Kosten der Zusammenkünfte
Adressenverwaltung
Wertberichtigung Obligationen
Verschiedenes

1994 1993

Fr. Fr.

80 320 — 84 1 1 1.

11 528.10 14 290.30
4 804.20 5 744.55

15 020 —

96 652.60 119 165.85

31 741.75 58 146.45
30 525. 33 270-

3 258. 3 1 15.75
2 989.40 3 9.50.30
3 875.90 4 810.80
3 000. 3 000.

700. —.—
3 760.20 2 562.40

79 850.25 108 885.20

Gesamteinnahmen 96 6,52.60 119 165.85
Gesamtausgaben 79 8.50.25 108 885.20

Ertraesüberschuss 16 802.35 10 280.65
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Bilanz per 31. Dezember

Aktiven

Postcheckkonto 30 676-1

Sparkonti Deposito-Cassa Bern

Anlagekonto SKA Bern
Kontokorrent SKA Bern
Sparheft Bürgerliche Ersparniskasse Bern
Wertschriften
Debitoren:

Guthaben \ errechnungssteuer
Stadtbibliothek, Verkauf Publikationen
St,ich Bern. Beitrag Archivband 93
Ausstehende Mitgliederbeiträge
Rückerstattung; Berner Zeitschrift

Passiven

Kreditoren:

Emmentaler-Druck AG. Archivband
Abrechnung Vortragsprogramm
PTT, Frankaturen

Transitorische Passiven:

Vorauszahlungen Mitglicdcrbcitrag 1994

Rückstellung Archivband Junker III

Vermögen per 1. Januar
Ertragsüberschuss

Vermögen per 31. Dezember

1994 1993

Fr. Fr.

8 913.79 9 239.61
29 202. 64 235.

101 081.95 75 954.30
764.70 643.85
243.70 235.10

9 700. 10 400.

1 678.45 2 005.75
11 528.40 14 458.80

11 520.
1 200. 1 760.

18 000.

182 312.99 190 4.52.44

31 7 11.75

387.

30-

125 000 —

58 146.45
627.

87.10

240.
123 000.

8 351.89
16 802.35

1 928.76
10 280.65

25 154.24 8 351.89

182 312.99 190 452.44

Der Kassier: R. Corniolev
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